
PORTARIA Nº 081/2022 
De 14 de outubro de 2022 

 
    Dispõe sobre a nomeação dos membros da 

Comissão para Acompanhamento do Plano 
de Carreira do Magistério Público Municipal 

 
 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,  

 R E S O L V E: 

Art. 1º A Comissão para Acompanhamento do Plano de Carreira do 

Magistério Público Municipal será composto pelos membros na forma a seguir 

especificada: 

 

Educação Infantil (Creches) 
Cibele Aparecida da Costa Sanches 
Sonia de Fátima Zanchetta 

 
Educação Infantil (Etapas I e II) 

Angela Maria Rodrigues Carducci 
Lourdes Aparecida Teodoro Zanella 

 

Ensino Fundamental I (Anos iniciais) 
Loris de Fátima Barbeta 

Rosilene Angelica Bordignon 
 

Ensino Fundamental II (Anos finais) 

Carlos Eduardo Fávero 
Eliane Novaes Meucci 

 

Educação Especial 
Anna Maria Nicolau Nascimento 

 
Secretaria Municipal da Educação 
Edivanda Tavares Botelho Antonio 

Juliana Mattos Medeiros 
Roberson Luiz Demarchi 
Vanessa Moreira Machado Mello 

 
Diretor de Unidade Escolar  

Samanta de Oliveira 
Yedda Ghizzi Mariano 
 



 
Coordenador Assistente de Gestão Escolar 

Ana Cristina Fernandes Nali 
Rosiana Pereira de Oliveira Zanardo 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
  

  Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 
074 de 21 de outubro de 2019.  

 
Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 14 de outubro de 2022. 

 

 
   ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

          Prefeito Municipal 

 


